
1 | გვერდი  

ხელშეკრულება სახელმწიფო შესყიდვის შესახებ 

NAT 02-105/20 

 ქ. თბილისი                             1 მაისი  2020 წელი 

 

ერთი მხრივ (შემსყიდველი): სსიპ „იუსტიციის სახლი“ 

წარმოდგენილი აღმასრულებელი დირექტორის მოადგილის (ფინანსების დირექტორი) ავთანდილ კოხრეიძის 

სახით, საიდენტიფიკაციო კოდი: 204 580 202 

მისამართი: ქ. თბილისი, სანაპიროს ქ. №2 

მიმღები: სახელმწიფო ხაზინა 

ბანკის კოდი: TRESGE22 

სახაზინო კოდი: 707467520 

 

მეორე მხრივ (მიმწოდებელი): შპს პატიო-არტ  

წარმოდგენილი გენერალური დირექტორის დიმიტრი გამხიტაშვილის სახით, 

საიდენტიფიკაციო კოდი: 205262936  

მისამართი: ქ. თბილისი, ვაკე-საბურთალოს რაიონი, ვაზისუბნის ქ., №12.ბ 2  

ბანკი: სს თიბისი ბანკი 

ბანკის კოდი: TBCBGE22 

IBAN: GE03TB7081536020100010 

 

სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ საქართველოს კანონის 101 მუხლის პირველი პუნქტის და სახელმწიფო 

შესყიდვების სააგენტოს თავმჯდომარის 2017 წლის 14 ივნისის №12 ბრძანებით დამტკიცებული ელექტრონული 

ტენდერის ჩატარების წესის 33-ე მუხლის პირველი პუნქტის შესაბამისად, შპს პატიო-არტის სატენდერო 

წინადადების საფუძველზე, _NAT200006080 ელექტრონული ტენდერის ჩატარების შედეგად დებენ წინამდებარე 

სახელმწიფო შესყიდვის შესახებ ხელშეკრულებას შემდეგზე: 

 

1. ხელშეკრულებაში გამოყენებულ ტერმინთა განმარტებები 

1.1 „ხელშეკრულება სახელმწიფო შესყიდვის შესახებ“ (შემდგომში - „ხელშეკრულება“) - შემსყიდველსა და 

მიმწოდებელს შორის დადებული წინამდებარე ხელშეკრულება, რომელიც ხელმოწერილია მხარეთა მიერ, მასზე 

თანდართული ყველა დოკუმენტით. ასევე ყველა იმ დოკუმენტით რომლებზედაც წინამდებარე ხელშეკრულებაში 

არის მინიშნება; 

1.2  „ხელშეკრულების ჯამური ღირებულება“ - საერთო თანხა, რომელიც უნდა გადაიხადოს შემსყიდველმა 

მიმწოდებლის  მიერ ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულებების სრული და ზედმიწევნით შესრულებისათვის; 

1.3 „დღე“, „კვირა“, „თვე“ - კალენდარული დღე, კვირა, თვე, თუ ხელშეკრულებით სხვა რამ არ არის 

გათვალისწინებული; 

1.4 „შემსყიდველი“ - ორგანიზაცია, რომელიც ახორციელებს შესყიდვას; 

1.5 „მიმწოდებელი“ - პირი, რომელიც ახორციელებს შესყიდვის ობიექტის მიწოდებას ხელშეკრულების ფარგლებში. 

 

2. ხელშეკრულების საგანი 

2.1 ხელშეკრულების საგანს წარმოადგენს: 

 სსიპ "იუსტიციის სახლის" ფილიალის - ქარელის იუსტიციის სახლისთვის სხვადასხვა დასახელების 

საინფორმაციო და სარეკლამო პროდუქციის მიწოდება და მონტაჟი. 

 CPV კოდი: 39294100 - საინფორმაციო და სარეკლამო პროდუქცია. 

2.2 მოსაწოდებელი საქონლის დასახელება, რაოდენობა და აღწერილობა განისაზღვრება დანართი #1-ის (ფასების 

ცხრილის) შესაბამისად, რომელიც თან ერთვის წინამდებარე ხელშეკრულებას და წარმოადგენს მის განუყოფელ 

ნაწილს. 

 

3. ხელშეკრულების ღირებულება 

3.1   ხელშეკრულების ღირებულება შეადგენს 20 886 (ოცი ათას რვაას ოთხმოცდაექვსი) ლარს (დღგ-ს 

გათვალისწინებით); 

3.2 ხელშეკრულების ღირებულება   მოიცავს   ხელშეკრულებით გათვალისწინებული საქონლის მოწოდებასთან 

დაკავშირებულ მიმწოდებლის ყველა ხარჯს, მათ შორის, საქართველოს კანონმდებლობით გათვალისწინებულ 

გადასახადებს;  

3.3 შესყიდვის ობიექტის ერთეულის და საერთო ფასი მოცემულია ხელშეკრულების დანართ #1-ში (ფასების 



2 | გვერდი  

ცხრილი). 

 

4. შესყიდვის ობიექტის მიწოდების ვადა, ადგილი და პირობები 

4.1 შესყიდვის ობიექტის მიწოდება უნდა განხორციელდეს  შემსყიდველის მოთხოვნიდან არაუგვიანეს 10 (ათი) 

სამუშაო დღის ვადაში. 

4.2 შესყიდვის ობიექტის მოწოდების ადგილი: მიმწოდებელმა ავეჯის აწყობა და განთავსება უნდა უზრუნველყოს 

შესაბამის მისამართზე: ქ. ქარელი, სსიპ "იუსტიციის სახლის" ფილიალი - ქარელის იუსტიციის სახლი. 

 

5. ანგარიშსწორების ფორმა, ვადები და პირობები 

5.1 ანგარიშსწორება განხორციელდება ერთიანად, უნაღდო ანგარიშსწორებით, ეროვნულ ვალუტაში – ლარში, 

მხარეთა შორის გაფორმებული მიღება-ჩაბარების აქტის და მიმწოდებლის მიერ წარმოდგენილი ანგარიშ-

ფაქტურის საფუძველზე (კანონმდებლობით გათვალისწინებულ შემთხვევაში), ანგარიშსწორებისთვის 

აუცილებელი დოკუმენტების სრულყოფილად გაფორმებიდან არაუგვიანეს 10 (ათი) სამუშაო დღის განმავლობაში; 

5.2 დაფინანსების წყარო: სსიპ იუსტიციის სახლის 2020 წლის საკუთარი შემოსავლები. 

5.3   წინასწარი ანგარიშსწორება არ გამოიყენება. 

 

6.      ხელშეკრულების შესრულების კონტროლი 

6.1 ხელშეკრულების შესრულების კონტროლს ახორციელებს სსიპ „იუსტიციის სახლის“ მარკეტინგისა და 

მომსახურების განვითარების სამსახური. 

6.2 შემსყიდველი ორგანიზაცია უფლებამოსილია აწარმოოს მოწოდებული შესყიდვის ობიექტის ხარისხის და 

რაოდენობის ინსპექტირება ხელშეკრულების მოქმედების ნებისმიერ ეტაპზე. შემსყიდველს უფლება აქვს ჩართოს 

ინსპექტირების პროცესში სხვა პირები, რომელთა ჩართვასაც ის ჩათვლის მიზანშეწონილად. 

 

7. შესყიდვის ობიექტის მიღება ჩაბარების წესი: 

7.1 მიმწოდებლის მიერ ნაკისრი ვალდებულებების შესრულება, დასტურდება მხარეთა შორის გაფორმებული 

მიღება- ჩაბარების აქტით. 

7.2 მიღება-ჩაბარების აქტის გაფორმდება ობიექტის მოწოდების შემდეგ, ფაქტობრივად მoწოდებული შესყიდვის 

ობიექტის შესაბამისად, შემსყიდველის მიერ განსაზღვრული ხელშეკრულების შესრულების კონტროლის 

განმახორციელებელი პირ(ებ)ის მიერ შედგენილი ინსპექტირების დასკვნის და მიმწოდებლის მიერ 

წარმოდგენილი სასაქონლო ზედნადების საფუძველზე.  

 

8. პირგასამტეხლო ხელშეკრულების პირობების შეუსრულებლობისათვის 

8.1 ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულებების შესრულების ვადის გადაცილების შემთხვევაში, მხარეებს 

შესაძლოა დაეკისროთ პირგასამტეხლო, ყოველ ვადაგადაცილებულ დღეზე შესასრულებელი ვალდებულების 

შესაბამისი ღირებულების 0.1%-ის ოდენობით; 

8.2 მიმწოდებლის მიერ ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულებების არაჯეროვანი შესრულების შემთხვევაში, 

მიმწოდებელს შესაძლებელია დაეკისროს პირგასამტეხლო, შეუსრულებელი (არაჯეროვნად შესრულებული) 

ვალდებულების ღირებულების 1%-ის ოდენობით; 

8.3 მიმწოდებლის მიერ ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულებების შეუსრულებლობის, ნაწილობრივი 

შესრულების ან არაჯეროვანი შესრულების მიზეზით ხელშეკრულების შეწყვეტის შემთხვევაში შემსყიდველს 

უფლება აქვს დააკისროს პირგასამტეხლო ხელშეკრულების ღირებულების 10%-ის ოდენობით. 

8.4 იმ შემთხვევაში, თუ მიმწოდებელზე ვადების გადაცდენისათვის ან/და არაჯეროვანი შესრულებისათვის 

დაკისრებული პირგასამტეხლოს ჯამური თანხა გადააჭარბებს ხელშეკრულების ღირებულების 2%-ს, 

შემსყიდველს უფლება აქვს შეწყვიტოს ხელშეკრულება და მოსთხოვოს მეორე მხარეს ხელშეკრულების შეწყვეტის 

მომენტისთვის გადასახდელი პირგასამტეხლოს ანაზღაურება. 

8.5 მიმწოდებლის მხრიდან, ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულებების შესრულების 10 (ათი) დღეზე მეტი 

ვადაგადაცილების შემთხვევაში, შემსყიდველი იტოვებს უფლებას შეწყვიტოს ხელშეკრულება და მოსთხოვოს 

მიმწოდებელს შესაბამისი პირგასამტეხლოს ანაზღაურება. 

8.6 პირგასამტეხლოს გადახდა არ ათავისუფლებს მხარეს ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულებების 

შესრულებისაგან. 

8.7 მხარეები უფლებამოსილნი არიან განახორციელონ ურთიერთმოთხოვნათა გაქვითვა. ვალდებულებათა 

გაქვითვა შესაძლებელია მაშინაც, როცა ერთ-ერთი მოთხოვნის შესრულების ვადა ჯერ არ დამდგარა, მაგრამ ამ 

მოთხოვნის უფლების მქონე მხარს უჭერს გაქვითვას. ვალდებულებათა გაქვითვა ხორციელდება მეორე 



3 | გვერდი  

მხარისათვის შეტყობინებით. 

8.8 იმ შემთხვევაში თუ ხელშეკრულების მოქმედების ვადის გასვლის შემდეგ, მიმწოდებლის მიერ 

ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულებები შეუსრულებელია, შემსყიდველს უფლება აქვს დააკისროს 

მიმწოდებელს პირგასამტეხლო ხელშეკრულების ღირებულების 10 %-ის ოდენობით. 

 

9. ხელშეკრულებაში ცვლილების შეტანა და ხელშეკრულების შეწყვეტა 

9.1 ხელშეკრულებაში ცვლილება დაიშვება მხარეთა წერილობითი შეთანხმებით; 

9.2 ხელშეკრულების პირობების, მათ შორის, ფასის შეცვლა დაუშვებელია, თუ ამ ცვლილებების შედეგად 

იზრდება ხელშეკრულების ჯამური ღირებულება ან უარესდება ხელშეკრულების პირობები შემსყიდველისთვის, 

გარდა საქართველოს სამოქალაქო კოდექსის 398-ე მუხლით გათვალისწინებული შემთხვევებისა. ხელშეკრულების 

პირობების გადასინჯვა ხდება საქართველოს კანონმდებლობით დადგენილი წესით; 

9.3 საქართველოს სამოქალაქო კოდექსის 398–ე მუხლით გათვალისწინებული გარემოებების დადგომის 

შემთხვევაში, ხელშეკრულების თავდაპირველი ჯამური ღირებულების გაზრდა დაუშვებელია 10%–ზე მეტი 

ოდენობით; 

9.4 მიმწოდებლის მხრიდან, ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულებების შესრულების 10 (ათი) დღეზე მეტი 

ვადაგადაცილების შემთხვევაში, შემსყიდველი იტოვებს უფლებას შეწყვიტოს ხელშეკრულება და მოსთხოვოს 

მიმწოდებელს შესაბამისი პირგასამტეხლოს ანაზღაურება. 

9.5 თუ მხარე ჯეროვნად ვერ ასრულებს მასზე დაკისრებულ მოვალეობებს, მეორე მხარე უფლებამოსილია გავიდეს 

ხელშეკრულებიდან მის მიერ განსაზღვრული გონივრული დამატებითი ვადის უშედეგოდ გასვლის შემდეგ, 

ხელშეკრულების პირობების დამრღვევი მხარისთვის წერილობითი შეტყობინებით; 

9.6 ხელშეკრულება შეიძლება შეწყდეს მხარეთა წერილობითი ურთიერთშეთანხმებით, წინამდებარე 

ხელშეკრულებით ან/და საქართველოს კანონმდებლობით დადგენილ სხვა შემთხვევებში; 

 

10. ხელშეკრულების შესრულების შეუძლებლობა 

10.1 ხელშეკრულების დამდები მხარის მიერ ხელშეკრულების პირობების შეუსრულებლობა არ გამოიწვევს მხარის 

პასუხისმგებლობას თუ ხელშეკრულების შეუსრულებლობა ან არაჯეროვანი შესრულება გამოწვეულია 

შესრულების შეუძლებლობით (ფორს-მაჟორი); 

10.2 ამ ხელშეკრულების მიზნებისათვის შესრულების შეუძლებლობად (ფორს-მაჟორი) მიიჩნევა მხარეებისათვის 

წინასწარ უცნობი, გადაულახავი და მათი კონტროლისაგან დამოუკიდებელი გარემოებები. ასეთი გარემოება 

შეიძლება გამოწვეულ იქნეს ომით, სტიქიური მოვლენებით, ეპიდემიით, კარანტინით, საქონლის მიწოდებაზე 

ემბარგოს დაწესებით, საბიუჯეტო ასიგნების მკვეთრი შემცირებით და სხვა; 

10.3 ფორს-მაჟორული გარემოებების დადგომის შემთხვევაში მხარემ, რომლისთვისაც შეუძლებელი ხდება ნაკისრი 

ვალდებულებების შესრულება, დაუყოვნებლივ უნდა გაუგზავნოს მეორე მხარეს წერილობითი შეტყობინება 

ასეთი გარემოებების და მათი გამომწვევი მიზეზების შესახებ. თუ შეტყობინების გამგზავნი მხარე მეორე 

მხარისაგან გონივრულ ვადაში არ მიიღებს წერილობით პასუხს, იგი ვალდებულია გააგრძელოს ხელშეკრულებით 

ნაკისრი ვალდებულებების შესრულება შესაძლებლობის ფარგლებში, შექმნილი გარემოებების გათვალისწინებით; 

10.4 მხარეთა პასუხისმგებლობა და ვალდებულებები განახლდება ფორს-მაჟორული გარემოებების მოქმედების 

დასრულებისთანავე. 

 

11. გარანტია 

11.1 დანართი #1-ით გათვალისწინებულ საქონელზე უნდა ვრცელდებოდეს გარანტია შესაბამისი მიღება-

ჩაბარების აქტის გაფორმების დღიდან არანაკლებ 1 წლის განმავლობაში. 

11.2 მოწოდებული საქონელი უნდა იყოს ახალი და არ უნდა ავლენდეს ხარვეზებს. შემსყიდველის მხრიდან 

შესყიდვის ობიექტის ექსპლუატაციის ნორმების დაცვის შემთხვევაში, საგარანტიო ვადის განმავლობაში 

მიმწოდებელმა საკუთარი ხარჯებით უნდა აღმოფხვრას ექსპლუატაციის პროცესში გამოვლენილი ნებისმიერი 

ხარვეზი/წუნი (ტრანსპორტირების ჩათვლით), საჭიროების შემთხვევაში უზრუნველყოს წუნდებული შესყიდვის 

ობიექტის შეცვლა ახლით, ასეთი ხარვეზის/წუნის გამოვლენიდან 3 სამუშაო დღის ვადაში). 

11.3 მიმწოდებლის მიერ ხელშეკრულების 11.2 პუნქტში მითითებული ვალდებულების შეუსრულებლობის 

შემთხვევაში, შემსყიდველ ორგანიზაციას უფლება აქვს, საკუთარი ხარჯებით აღმოფხვრას ექსპლუატაციის 

პროცესში გამოვლენილი დეფექტები და მოსთხოვოს მიმწოდებელს შესაბამისი ხარჯების სრულად ანაზღაურება. 

 

 



4 | გვერდი  

12. დავები და მათი გადაწყვეტის წესი 

12.1 ხელშეკრულება დადებულია და განიმარტება საქართველოს კანონმდებლობის შესაბამისად; 

12.2 ხელშეკრულების შესრულების პროცესში მხარეთა შორის წარმოშობილი დავა წყდება მორიგებით; 

12.3 შეთანხმების მიუღწევლობის შემთხვევაში მხარეებს უფლება აქვთ მიმართონ თბილისის საქალაქო 

სასამართლოს. 

 

13. ხელშეკრულების მოქმედების ვადა 

წინამდებარე ხელშეკრულება ძალაში შედის ხელშეკრულების ხელმოწერის თარიღიდან და მოქმედებს: 

საგარანტიო მომსახურების ნაწილში - ხელშეკრულების 11.1 ქვეპუნქტის შესაბამისად; ხელშეკრულების მე-8 

მუხლი მოქმედებს ხელშეკრულების ფარგლებში მხარეთა მიერ ნაკისრი ვალდებულებების საბოლოო 

შესრულებამდე, ხოლო ყველა სხვა  ნაწილში ხელშეკრულება მოქმედებს 2020 წლის 30 სექტემბრის ჩათვლით. 

 

ხელმოწერილია: 

ხელშეკრულება და ხელშეკრულების დანართები ხელმოწერილია მხარეთა უფლებამოსილი პირების მიერ, „ელექტრონული დოკუმენტისა და 

ელექტრონული სანდო მომსახურების შესახებ“ საქართველოს კანონის მე-3 მუხლის მე-4 პუნქტის შესაბამისად, კვალიფიციური ელექტრონული 

ხელმოწერით. 

 

ვიზირებულია: 

სსიპ „იუსტიციის სახლის“ შესყიდვების სამსახურის უფროსის მიერ. 

სსიპ „იუსტიციის სახლის“ შესყიდვების სამსახურის მრჩევლის მიერ. 

სსიპ „იუსტიციის სახლის“ ადმინისტრაციისა და სამართლებრივი უზრუნველყოფის სამსახურის უფროსის მიერ.  

 

 

 

 

 



 

  

ფასების ცხრილი დანართი #2 

# დასახელება ტექნიკური მახასიათებლები რ-ბა  
განზ. 

ერთეული 

ერთეულის 

ფასი დღგ-ს 

ჩათვლით 

საერთო 

ფასი დღგ-ს 

ჩათვლით 

წარმოშობის 

ქვეყანა და 

მწარმოებელი  

1 

 

მოდულარული კედლის დამზადება თანმდევი 

მომსახურებით მონტაჟი. კედელი 4 სეგმენტი, 

ზომა 140X140 სმ-ზე მოდულარული კედელი 

აწყობილი იქნება შრეებად. პირველი შრე - 

შეღებილი 8მმ-იანი მდფ-ს ფილა, აწყობილი 

იქნება 2,50სმ-იანი ალუმინის პროფილების 

მართკუთხედები. მეორე შრე - 6 მმ-იანი pvc -ის 

ფილა, რომელზედაც გამოსახულება დატანილი 

იქნება მაღალი ხარისხის გლუვი სტიკერით. 

პირველი და მეორე შრის დაკავშირება 

განხორციელდება მრვალჯერადი გამოყენების 

ლენტებით (ისე, რომ დროთა განმავლობაში არ 

მოხდეს რომელიმე სეგმენტის კუთხეების ამოწევა 

და ჩამოვარდნა), რაც უზრუნველყოფს 

საჭიროების შემთხვევაში pvc-ის გულების 

შეცვლას, გამოსახულების გამოცვლის მიზნით. 

მიმონტაჟება შესრულდება კედელზე (ზუსტი 

ფაქტურა დადგინდება შემსყიდველთან). პირველ 

რიგში მაგრდება პირველი შრე, რომელშიც 

ჩამაგრდება მეორე შრის ზედაპირები. დიზაინის 

მიმწოდებლისთვის გადაგზავნას უზრუნველყოფს 

შემსყიდველი. 

1 ცალი 590.00 590.00 
შპს  პატიო არტ, 

საქართველო  

მოდულარული კედელი 

2 

 
 

მოდულარული კედლის დამზადება მონტაჟით. 

კედელი 8 სეგმენტი ზომა 250X150 სმ-ზე 

მოდულარული კედელი აწყობილი იქნება 

შრეებად. პირველი შრე - შეღებილი 8მმ-იანი 

მდფ-ს ფილა, აწყობილი იქნება 2,50სმ-იანი 

ალუმინის პროფილების მართკუთხედები. მეორე 

შრე - 6 მმ-იანი pvc -ის ფილა, რომელზედაც 

გამოსახულება დატანილი იქნება მაღალი 

ხარისხის გლუვი სტიკერით. პირველი და მეორე 

შრის დაკავშირება განხორციელდება 

მრვალჯერადი გამოყენების ლენტებით (ისე, რომ 

დროთა განმავლობაში არ მოხდეს რომელიმე 

2  ცალი 1003.00 2006.00 
შპს  პატიო არტ, 

საქართველო  



 

მოდულარული კედელი 

სეგმენტის კუთხეების ამოწევა და ჩამოვარდნა), 

რაც უზრუნველყოფს საჭიროების შემთხვევაში 

pvc-ს გულების შეცვლას, გამოსახულების 

გამოცვლის მიზნით. მიმონტაჟება შესრულდება 

კედელზე (ზუსტი ფაქტურა დადგინდება 

შემსყიდველთან). პირველ რიგში მაგრდება 

პირველი შრე, რომელშიც ჩამაგრდება მეორე 

შრის ზედაპირები. დიზაინები ორივე 

მოდულარულისთვის განსხვავებულია და 

დიზაინის  მიმწოდებლისთვის გადაგზავნას 

უზრუნველყოფს შემსყიდველი 

3 

 

მოდულარული კედლის დამზადება თანმდევი 

მომსახურებით - მონტაჟით. კედელი 16 სეგმენტი 

ზომა: 400X250 სმ-ზე მოდულარული კედელი 

აწყობილი იქნება შრეებად. პირველი შრე - 

შეღებილი 8მმ-იანი მდფ-ს ფილა, აწყობილი 

იქნება 2,50სმ-იანი ალუმინის პროფილების 

მართკუთხედები. მეორე შრე - 6 მმ-იანი pvc -ის 

ფილა, რომელზედაც გამოსახულება დატანილი 

იქნება მაღალი ხარისხის გლუვი სტიკერით. ჭრის 

ადგილებში გამოსახულება ზუსტად დაემთხვევა 

ერთმანეთს. პირველი და მეორე შრის 

დაკავშირება განხორციელდება მრვალჯერადი 

გამოყენების ლენტებით (ისე, რომ დროთა 

განმავლობაში არ მოხდეს რომელიმე სეგმენტის 

კუთხეების ამოწევა და ჩამოვარდნა), რაც 

უზრუნველყოფს საჭიროების შემთხვევაში pvc-ს 

გულების შეცვლას, გამოსახულების გამოცვლის 

მიზნით. მიმონტაჟება შესრულდება კედელზე 

(ზუსტი ფაქტურა დადგინდეს შემსყიდველთან). 

პირველ რიგში მაგრდება პირველი შრე, 

რომელშიც ჩამაგრდება მეორე შრის ზედაპირები. 

დიზაინის მიმწოდებლისთვის გადაგზავნას 

უზრუნველყოფს შემსყიდველი. 

1 ცალი 2832.00 2832.00 
შპს  პატიო არტ, 

საქართველო  

მოდულარული კედელი 



 

4 

 

მოდულარული კედლის დამზადება თანმდევი 

მომსახურებით მონტაჟი. კედელი 4 სეგმენტიანი 

ზომა: 100X140 სმ-ზე. მოდულარული კედელი 

აწყობილი იქნება შრეებად. პირველი შრე - 

შეღებილი 8მმ-იანი მდფ-ს ფილა, აწყობილი 

იქნება  2,50სმ-იანი ალუმინის პროფილების 

მართკუთხედები. მეორე შრე - 6 მმ-იანი pvc-ს 

ფილა, რომელზედაც გამოსახულება დატანილი 

იქნება მაღალი ხარისხის გლუვი სტიკერით. ჭრის 

ადგილებში გამოსახულება ზუსტად დაემთხვევა 

ერთმანეთს. პირველი და მეორე შრის 

დაკავშირება განხორციელდება მრვალჯერადი 

გამოყენების ლენტებით (ისე, რომ დროთა 

განმავლობაში არ მოხდეს რომელიმე სეგმენტის 

კუთხეების ამოწევა და ჩამოვარდნა), რაც 

უზრუნველყოფს საჭიროების შემთხვევაში pvc-ს 

გულების შეცვლას, გამოსახულების გამოცვლის 

მიზნით. მიმონტაჟება შესრულდება კედელზე. 

პირველ რიგში მაგრდება პირველი შრე, 

რომელშიც ჩამაგრდება მეორე შრის ზედაპირები. 

მოდულარული კედლები არის განსხვავებული 

დიზაინის. დიზაინის მიმწოდებლისთვის 

გადაგზავნას უზრუნველყოფს შემსყიდველი 

3 ცალი 472.00 1416.00 
შპს  პატიო არტ, 

საქართველო  

მოდულარული კედელი 

5 

 
 

საინფორმაციო მანიშნებლის დამზადება 

- მონტაჟით. მასალა: 6 მმ-იანი 

გამოჭრილი გამჭირვალე ორგმინა 

ვერცხლისფერი ანოდირებული 

სარკისებრი ალუმინის ზედაპირით, 

დამცავი პარკებით. საკონსულტაციოს 

სივრცეში მოცულობითი ასოების და 

ლოგოს გამოსახულება ზომების 

შესაბამისად. დიზაინის მიმწოდებელთან 

გადაგზავნას უზრუნველყოფს 

შემსყიდველი 

1 კომპლექტი 531.00 531.00 
შპს  პატიო არტ, 

საქართველო  

კეთილი იყოს თქვენი მობრძანება 



 

6 

  
საინფორმაციო მანიშნებლის დამზადება 

მონტაჟით. საინფორმაციო დაფა - ჭერში 

შეკიდებული ორმხრივი გამოსახულებით 

(0,72*2,40მ-ზე) გაუნათებელი რაოდენობა: 1 

ცალი ლითონის კარკასი; ზედაპირი შეფუთული 

კომპოზიტური მასალით - ალუკაბონდი, რომელიც 

დაფარული იქნება საფირმო ფერის(ზუსტი ფერი 

შემსყიდველთან შეთანხმებით) წებოვანი ფირით; 

გამოსახულება  დატანილი იქნება  თეთრი ფერის 

წებოვანი ფირებით (არაკალი); დამონტაჟება  

შესრულდება  ჭერში შეკიდებით (ჭერის სიმაღლე 

7.20 მ), ალუმინის ტროსებით და დეკორატიული 

სამაგრებით; საინფორმაციო წარწერების 

განთავსება შემსყიდველთან შეთანხმებით. ზომები  

ნახაზის შესაბამისად. დიზაინის მიმწოდებელთან 

გადაგზავნას უზრუნველყოფს შემსყიდველი 

1 ცალი 899.16 899.16 
შპს  პატიო არტ, 

საქართველო  

საინფორმაციო მანიშნებელი 

7 

 

შესასვლელი აბრის დამზადება მონტაჟით. 

შესასვლელი აბრა - 0,32მ*0,62მ რაოდენობა: 1 

ცალი აბრის გაბარიტული ზომაა: 0,32მ*0,62მ-ზე; 

აბრის ძირითადი ფონი 0.8მმ-იანი  

ვერცხლისფერი ანოდირებული ალუმინი, 

რომელსაც მეორე დონედ ედება 5მმ-იანი პვც-ს  

მასალით შესრულებული ფორმა. გამოსახულება 

დატანილი იქნება მაღალი ხარისხის ნაბეჭდი 

გლუვი სტიკერით (აბრა მიმონტაჟდება მინის 

კარზე, შესაბამისად,  დაიფარება მინის შიგნიდან 

აბრის უკანა მხარე წებოვანი რუხი ფერის ფირით 

(ზუსტი ფერი შეთანხმდება შემსყიდველთან), 

სამაგრი  დეტალების დასაფარად). მიმონტაჟება 

სრულდება ორმაგი  წებოვანი ლენტებით. 

დიზაინის მიმწოდებელთან გადაგზავნას 

უზრუნველყოფს შემსყიდველი 

10 ცალი 236.00 2360.00 
შპს  პატიო არტ, 

საქართველო  

შესასვლელი აბრა 

8 

 

აბრის დამზადება თანმდევი მომსახურებით 

მონტაჟი. მენეჯერის ოთახის აბრა - 0,15მ*0,30მ 

აბრის გაბარიტული ზომაა 0,15მ * 0,30მ-ზე. აბრა 

დამზადებული იქნება 4მმ-იანი პვც-ს მასალიდან, 

რომელსაც ფონად  ეკვრება  მუქი  რუხი  

წებოვანი  ფირი (ზუსტი ფერი შემსყიდველთან 

შეთანმხებით). გამოსახულება  დატანილი იქნება 

თეთრი ფერის წებოვანი ფირებით. მიმონტაჟება 

4 ცალი 21.24 84.96 
შპს  პატიო არტ, 

საქართველო  



 

აბრა-მენეჯერის ოთახი 

შესრულდება პვც-ს ბალიშებით, რაც 

უზრუნველყოფს სამონტაჟო ელემენტების 

დაფარვას. დიზიანის მიმწოდებლისთვის 

გადაგზავნას უზრუნველყოფს შემსყიდველი 

9 
 

აბრის დამზადება თანმდევი მომსახურებით 

მონტაჟი. აბრა „WC“ (ქალი) - 0,18მ*0,08მ  

აბრის  გაბარიტული  ზომა - 0,18მ*0,08მ-ზე. აბრა  

დამზადებული  იქნება  4მმ-იანი  pvc-ს  

მასალიდან, რომელსაც  ფონად  ეკვრება  მუქი  

რუხი  წებოვანი  ფირი (ზუსტი ფერი 

შემსყიდველთან შეთანმხებით).  გამოსახულება  

დატანილი იქნება თეთრი  ფერის წებოვანი  

ფირებით.  მიმონტაჟება შესრულდება  pvc-ს  

ბალიშებით, რაც უზრუნველყოფს სამონტაჟო 

ელემენტების დაფარვას. დიზიანის 

მიმწოდებლისთვის გადაგზავნას უზრუნველყოფს 

შემსყიდველი 

5 ცალი 9.44 47.20 
შპს  პატიო არტ, 

საქართველო  

მანიშნებელი - ქალი 

10 

 

აბრის დამზადება თანმდევი მომსახურებით 

მონტაჟი. აბრა „WC“ (კაცი) - 0,18მ*0,08მ  აბრის  

გაბარიტული  ზომა - 0,18მ*0,08მ-ზე. აბრა  

დამზადებული  იქნება  4მმ-იანი  pvc-ს  

მასალიდან, რომელსაც  ფონად  ეკვრება  მუქი  

რუხი  წებოვანი  ფირი (ზუსტი ფერი 

შემსყიდველთან შეთანმხებით).  გამოსახულება  

დატანილი იქნება  თეთრი  ფერის წებოვანი  

ფირებით.  მიმონტაჟება  შესრულდება  pvc-ს  

ბალიშებით, რაც უზრუნველყოფს სამონტაჟო 

ელემენტების დაფარვას. დიზიანის 

მიმწოდებლისთვის გადაგზავნას უზრუნველყოფს 

შემსყიდველი 

5 ცალი 9.44 47.20 
შპს  პატიო არტ, 

საქართველო  

მანიშნებელი - კაცი 

11 

 

აბრის დამზადება თანმდევი მომსახურებით 

მონტაჟი. აბრა ‘’შეზღუდული  შესაძლებლობის  

მქონე პირთათვის’’:  აბრის  გაბარიტული ზომაა: 

0,12მ*0,12მ-ზე;  აბრა  დამზადებული  იქნება 

4მმ-იანი  pvc-ს  მასალიდან, რომელსაც  ფონად  

ეკვრება  მუქი  რუხი  წებოვანი  ფირი (ზუსტი 

ფერი შემსყიდველთან შეთანმხებით).  

გამოსახულება  დატანილიი ქნება  თეთრი  ფერის 

წებოვანი  ფირებით.  მიმონტაჟება  შესრულდება  

pvc-ს  ბალიშებით, რაც უზრუნველყოფს 

სამონტაჟო ელემენტების დაფარვას. დიზიანის 

მიმწოდებლისთვის გადაგზავნას უზრუნველყოფს 

შემსყიდველი 

3 ცალი 9.44 28.32 
შპს  პატიო არტ, 

საქართველო  

მანიშნებელი - WC 



 

12 

 

აბრის დამზადება თანმდევი მომსახურებით 

მონტაჟი. აბრა  ,,მხოლოდ  

თანამშრომლებისთვის“  (შენიშვნა:  აბრაზე  

წარწერა  შესაძლებელია შეიცვალოს): აბრის  

გაბარიტული  ზომაა  0,20მ*0,20მ-ზე; აბრა  

დამზადებული  იქნება  4მმ-იანი  pvc-ს 

მასალიდან, რომელსაც ფონად  ეკვრება  მუქი 

რუხი წებოვანი  ფირი (ზუსტი ფერი 

შემსყიდველთან შეთანმხებით).  გამოსახულება  

დატანილი იქნება თეთრი  ფერის წებოვანი  

ფირებით.  მიმონტაჟება  შესრულდება  pvc-ს  

ბალიშებით, რაც უზრუნველყოფს სამონტაჟო 

ელემენტების დაფარვას. დიზიანის 

მიმწოდებლისთვის გადაგზავნას უზრუნველყოფს 

შემსყიდველი 

10 ცალი 9.44 94.40 
შპს  პატიო არტ, 

საქართველო  

მანიშნებელი - მხოლოდ 

თანამშრომლები 

13 

 

აბრის დამზადება თანმდევი მომსახურებით 

მონტაჟი. აბრის გაბარიტული ზომაა 

0,18*0,30მ-ზე; აბრა დამზადებული იქნება 

4მმ-იანი pvc-ს მასალიდან, რომელსაც  

ფონად  ეკვრება მუქი რუხი  წებოვანი ფირი 

(ზუსტი ფერი შემსყიდველთან შეთანმხებით).  

გამოსახულება  დატანილი იქნება თეთრი  

ფერის წებოვანი  ფირებით.  მიმონტაჟება 

შესრულდება pvc-ს  ბალიშებით, რაც 

უზრუნველყოფს სამონტაჟო ელემენტების 

დაფარვას. დიზიანის მიმწოდებლისთვის 

გადაგზავნას უზრუნველყოფს შემსყიდველი 

6 ცალი 9.44 56.64 
შპს  პატიო არტ, 

საქართველო  

მანიშნებელი - შეხვედრების ოთახი 

14 

 
 

ჯიბეების დამზადება თანმდევი 

მომსახურებით მონტაჟი. ფლაერების 

ჩასადები ჩანთა, კედელზე და მართკუთხა 

სვეტზე მისამაგრებლად. მასალა - 

ორგანული მინა (მოღუნული). ექნება 8 

ფლაერის სტანდარტული ზომის ჯიბე და 1 

მოზრდილი საიმიჯო ბროშურის ჯიბე. 

მიმწოდებელი ვალდებულია, 

შემსყიდველთან წინასწარ შეთანხმებით 

ადგილზე ჩავიდეს და აზომოს ჯიბეებისთვის 

განკუთვნილი ადგილები. შემსყიდველის 

მოთხოვნის საფუძველზე მიმწოდებელი 

კომპანია ვალდებულია დაამზადოს ნახაზი 

6 კომპლექტი 106.20 637.20 
შპს  პატიო არტ, 

საქართველო  

ფლაერების ჩასადები ჯიბეების 

კომპლექტი 



 

15 
 

მანიშნებლის დამზადება თანმდევი მომსახურებით 

მონტაჟი. ვაბრა  „ვიდეო  კონტროლი“  

0,18*0,30მ  აბრის გაბარიტული  ზომაა A5 ზე; 

აბრა დამზადებული  იქნება 4მმ-იანი pvc-ს 

მასალიდან, რომელსაც  ფონად  ეკვრება  მუქი  

რუხი  წებოვანი  ფირი (ზუსტი ფერი 

შემსყიდველთან შეთანმხებით).  გამოსახულება  

დატანილი იქნება  თეთრი  ფერის წებოვანი  

ფირებით.  მიმონტაჟება  შესრულდება  pvc-ს  

ბალიშებით, რაც უზრუნველყოფს სამონტაჟო 

ელემენტების დაფარვას. დიზიანის 

მიმწოდებლისთვის გადაგზავნას უზრუნველყოფს 

შემსყიდველი 

12 ცალი 9.44 113.28 
შპს  პატიო არტ, 

საქართველო  

მანიშნებელი 

16 
 

  

პილონის დამზადება თანმდევი მომსახურებით 

(მონტაჟი). შესყიდვის ობიექტის აღწერილობა: 

ორმხრივი - ნათებადი; გაბარიტული ზომით 

3,70*0,95*0,23 მ. ლითონის კვადრატული 

მილებით დამზადებული იქნება მზიდი კარკასი 

შეფუთული 10მმ- იანი ორგმინის და 

ალუკაბონდის ფირფიტებით; ლოგო და 

წარწერები (ორენოვანი) ამოჭრილი და 

ამონათებული; თეთრ ორგმინაზე დატანილი 

იქნება  ლოგო და წარწერები; გამოჭრილი 

მოცულობითი ფორმები (ლოგო 10მმ-იანი 

ორგმინა + სტიკერი; ასოები 8მმ-იანი 

გამჭვირვალე ორგმინა + შავი 3მმ-იანი 

ორგმინა). განათება განხორციელდება თბილი 

ნათების ლუმინისცენციური ნათურებით. 

შესაძლებელი იქნება საჭიროების შემთხვევაში 

ზედაპირის მოხსნა ელექტრო-სარემონტო 

სამუშაოებისთვის. მონტაჟი განხორციელდება 

მიწაში ჩაბეტონებულ საძირკველზე. საძირკველი 

შედის პილონის კომპლექტაციაში. მიმწოდებელი 

მოაწყობს ბეტონის საძირკველს. 

მიმწოდებლისთვის დიზაინის გადაგზავნას 

უზრუნველყოფს შემსყიდველი. იდენტური 

პილონის ნახვა შესაძლებელია გორის ან სხვა 

ქალაქის იუსტიციის სახლში  

1 ცალი 4366.00 4366.00 
შპს  პატიო არტ, 

საქართველო  

პილონის კონსტრუქცია 



 

17 

 

მანიშნებლის დამზადება თანმდევი მომსახურებით 

მონტაჟი. აბრა „სალარო“ -ს გაბარიტული  ზომა: 

0,30მ * 0,18მ  -ზე. აბრა  დამზადებული იქნება 

4მმ-იანი pvc-ს მასალიდან,  რომელსაც  ფონად  

ეკვრება  მუქი  რუხი  წებოვანი  ფირი (ზუსტი 

ფერი შემსყიდველთან შეთანმხებით).  

გამოსახულება  დატანილი იქნება  თეთრი  ფერის 

წებოვანი  ფირებით.  მიმონტაჟება შესრულდება  

pvc-ს  ბალიშებით, რაც უზრუნველყოფს 

სამონტაჟო ელემენტების დაფარვას. დიზიანის 

მიმწოდებლისთვის გადაგზავნას უზრუნველყოფს 

შემსყიდველი 

2 ცალი 14.16 28.32 
შპს  პატიო არტ, 

საქართველო 

მანიშნებელი - სალარო 

18 

 

მანიშნებლის დამზადება თანმდევი მომსახურებით 

მონტაჟი. აბრა "სწრაფი მომსახურების სივრცე" 

ზომა: 30 სმx 18 სმ-ზე. აბრა  დამზადებული 

იქნება 4მმ-იანი  pvc-ს მასალიდან,  რომელსაც 

ფონად  ეკვრება მუქი რუხი წებოვანი ფირი (ზუსტი 

ფერი შემსყიდველთან შეთანმხებით). 

გამოსახულება დატანილი იქნება თეთრი ფერის 

წებოვანი ფირებით. მიმონტაჟება შესრულდება  

pvc-ს  ბალიშებით, რაც უზრუნველყოფს 

სამონტაჟო ელემენტების დაფარვას. დიზიანის 

მიმწოდებლისთვის გადაგზავნას უზრუნველყოფს 

შემსყიდველი 

2 ცალი 14.16 28.32 
შპს  პატიო არტ, 

საქართველო 

მანიშნებელი - სწრაფი 

მომსახურების სივრცე 

19 

 მანიშნებლის დამზადება თანმდევი მომსახურებით 

მონტაჟი. აბრა "'ხანგრძლივი მომსახურების 

სივრცე" ზომა: 30 სმx 18 სმ-ზე. აბრა  

დამზადებული იქნება 4მმ-იანი  pvc-ს მასალიდან,  

რომელსაც ფონად  ეკვრება მუქი რუხი წებოვანი 

ფირი (ზუსტი ფერი შემსყიდველთან 

შეთანმხებით). გამოსახულება დატანილი იქნება 

თეთრი ფერის წებოვანი ფირებით. მიმონტაჟება  

შესრულდება  pvc-ს  ბალიშებით, რაც 

უზრუნველყოფს სამონტაჟო ელემენტების 

დაფარვას. დიზიანის მიმწოდებლისთვის 

გადაგზავნას უზრუნველყოფს შემსყიდველი 

2 ცალი 17.70 35.40 
შპს  პატიო არტ, 

საქართველო 

მანიშნებელი - ხანგრძლივი 

მომსახურების სივრცე 

20 

 

ნუმერაციის მანიშნებლის დამზადება თანმდევი 

მომსახურებით მონტაჟი. აბრა  „ნუმერაცია“ 

გაბარიტული  ზომა: 0,10მ * 0,10მ-ზე აბრა 

დამზადებული  იქნება 4მმ-იანი pvc-ს მასალიდან,  

რომელსაც  ფონად  ეკვრება  მუქი  რუხი  

წებოვანი  ფირი (ზუსტი ფერი შემსყიდველთან 

25 ცალი 8.26 206.50 
შპს  პატიო არტ, 

საქართველო 



 

ნუმერაციის მანიშნებელი 

შეთანმხებით). გამოსახულება დატანილი იქნება 

თეთრი ფერის წებოვანი ფირებით. მიმონტაჟება 

შესრულდება  pvc-ს  ბალიშებით, რაც 

უზრუნველყოფს სამონტაჟო ელემენტების 

დაფარვას. დიზიანის მიმწოდებლისთვის 

გადაგზავნას უზრუნველყოფს შემსყიდველი 

21 

 
 წებოვანი ფირის დამზადება - მონტაჟი. 

ფირის აღწერილობა: ამოსერილი 

წებვადი ფირის (არაკალი) დამზადება. 

ფირი იქნება ფაქტურიანი - შუშის 

დასაბური. 80მკ სისქის. ზომა: სიმაღლე 

- 20სმ 

3 მეტრი 59.00 177.00 
შპს  პატიო არტ, 

საქართველო 

მატი წებოვანი ფირი 

22 

 

წებოვანი ფირის დამზადება. ფირის 

აღწერილობა: ამოსერილი წებვადი ფირის 

(არაკალი) დამზადება. ფირი იქნება 

ფაქტურიანი - შუშის დასაბური. 80მკ სისქის. 

ზომა: სიმაღლე - 80 სმ; ზოლებად, 

საილუსტრაციო ფოტოს მსგავსი. საჭიროების 

შემთხევაში მიმწოდებელი შემსყიდველის 

მოთხოვნის საფუძველზე ვალდებულია 

დაამზადოს შემსყიდველის მოთხოვნის 

შესაბამისი ნახაზი 

3 მეტრი 70.80 212.40 
შპს  პატიო არტ, 

საქართველო 

მატი ზოლიანი წებოვანი ფირი 

23 
 
 

აბრის დამზადება თანმდევი მომსახურებით 

(მონტაჟი). შესყიდვის ობიექტის აღწერილობა: 

აბრა 12 x12 სმ; დამზადებული იქნება 4მმ-იანი, 

პვც-ს მასალიდან, რომელსაც ფონად დაეკვრება 

მუქი რუხი წებოვანი ფირი (ზუსტი ფერი 

შემსყიდველთან შეთანმხებით). მანიშნებელი 

იქნება გარემო პირობებისთვის მდგრადი. 

გამოსახულება დატანილი იქნება თეთრი ფერის 

წებოვანი ფირებით. მიმონტაჟება  შესრულდება  

pvc-ს  ბალიშებით, რაც უზრუნველყოფს 

სამონტაჟო ელემენტების დაფარვას. დიზაინის 

მიმწოდებლისთვის გადაგზავნას უზრუნველყოფს 

შემსყიდველი 

10 ცალი 9.44 94.40 
შპს  პატიო არტ, 

საქართველო 

მანიშნებელი - ძაღლის შეყვანა 

აკრძალულია 



 

24 

 აბრის დამზადება შემსყიდველის მიერ 

მიწოდებული დიზაინის შესაბამისად თანმდევი 

მომსახურებით (მონტაჟი). აბრის აღწერილობა: 

აბრის ზომა: 22 x 14 სმ; დამზადებული იქნება 

4მმ-იანი, პვც-ს მასალიდან, რომელსაც ფონად 

ეკვრება მუქი რუხი წებოვანი ფირი (ზუსტი ფერი 

შემსყიდველთან შეთანმხებით). მანიშნებელი 

იქნება გარემო პირობებისთვის მდგრადი. 

გამოსახულება დატანილი იქნება ფერადი 

წებოვანი ფირებით. მიმონტაჟება სრულდება pvc-

ს ბალიშებით, რაც უზრუნველყოფს სამონტაჟო 

ელემენტების დაფარვას. დიზაინის 

მიმწოდებლისთვის გადაგზავნას უზრუნველყოფს 

შემსყიდველ 

15 ცალი 23.60 354.00 
შპს  პატიო არტ, 

საქართველო 

აბრა -მოწევა აკრძალულია 

25 

 

აბრის დამზადება შემსყიდველის მიერ 

მიწოდებული დიზაინის შესაბამისად თანმდევი 

მომსახურებით (მონტაჟი). აბრის აღწერილობა: 

აბრის ზომა: 22 x 14 სმ; დამზადებული იქნება 

4მმ-იანი, პვც-ს მასალიდან, რომელსაც ფონად 

ეკვრება მუქი რუხი წებოვანი ფირი (ზუსტი ფერი 

შემსყიდველთან შეთანმხებით). მანიშნებელი 

იქნება გარემო პირობებისთვის მდგრადი. 

გამოსახულება დატანილი იქნება თეთრი ფერის 

წებოვანი ფირებით. მიმონტაჟება შესრულდება 

pvc-ს ბალიშებით, რაც უზრუნველყოფს 

სამონტაჟო ელემენტების დაფარვას. დიზაინის 

მიმწოდებლისთვის გადაგზავნას უზრუნველყოფს 

შემსყიდველი 

8 ცალი 23.60 188.80 
შპს  პატიო არტ, 

საქართველო 

აბრა -მოწევისთვის განკუთვნილი 

ადგილი მანიშნებელი 

26 

 

აბრის დამზადება შემსყიდველის მიერ 

მიწოდებული დიზაინის შესაბამისად თანმდევი 

მომსახურებით (მონტაჟი). აბრის აღწერილობა: 

აბრის ზომა: A4; დამზადებული იქნება 4მმ-იანი, 

პვც-ს მასალიდან, რომელსაც ფონად ეკვრება 

მაღალი ხარისხის სტიკერი ფერადი ბეჭდვით 

(გარემო პირობებისთვის მდგრადი). 

მიმონტაჟებისთვის ექნება პვც-ს ბალიშები, რაც 

უზრუნველყოფს სამონტაჟო ელემენტების 

დაფარვას და უკანა მხარეს ეკვრება წებოვანი 

ფირი იგივე ზომის (ფერი შეთანხმდეს 

შემსყიდველთან). დიზაინის მიმწოდებლისთვის 

გადაგზავნას უზრუნველყოფს შემსყიდველი 

15 ცალი 17.70 265.50 
შპს  პატიო არტ, 

საქართველო 

აბრა-წესები 



 

27 

 

აბრის დამზადება შემსყიდველის მიერ 

მიწოდებული დიზაინის შესაბამისად თანმდევი 

მომსახურებით (მონტაჟი). აბრის აღწერილობა: 

აბრის ზომა: 22 x 14 სმ; დამზადებული იქნება 

4მმ-იანი, პვც-ს მასალიდან, რომელსაც ფონად 

ეკვრება მუქი რუხი წებოვანი ფირი (ზუსტი ფერი 

შემსყიდველთან შეთანმხებით). მანიშნებელი 

იქნება გარემო პირობებისთვის მდგრადი. 

გამოსახულება დატანილი იქნება ფერადი 

წებოვანი ფირებით. მიმონტაჟება შესრულდება 

pvc-ს ბალიშებით, რაც უზრუნველყოფს 

სამონტაჟო ელემენტების დაფარვას. დიზაინის 

მიმწოდებლისთვის გადაგზავნას უზრუნველყოფს 

შემსყიდველი 

15 ცალი 23.60 354.00 
შპს  პატიო არტ, 

საქართველო 

აბრა - შენობაში მოწევა 

აკრძალულია 

28 

 

ძირითადი ბაზა (ყუთი): დამზადებული იქნება 

დამუშავებული მდფ-ის მასალისგან შემდეგ 

შეღებილი თეთრ ფერად, 3მმ-იანი თეთრი 

ორგმინის დამცავი დაფა-ზედაპირით. რომელიც 

ვერტიკალურად იქნება გაჭრილი 10X20სმ-იანი 

განაცხადის ჩასაგდებად, რომელიც მოხვდება 

ავზში.  უკანა ზურგი: გამჭვირვალე 10მმ-იანი 

ორგმინა, დაფარული მქრალი ფირით.  

გვერდითი დეტალები: ანოდირებული, ალუმინის 

დეკორატიული პროფილები. ლოგო და წარწერა 

- დამზადებული ლაზერით, ამოჭრილი 3მმ-იანი 

თეთრი და გამჭვირვალე ორგმინით. ლოგოს 

ფერები დატანილი სტიკერებით (ფერების 

მიხედვით). ყუთის ზურგზე განთავსებული 4მმ-იანი 

გამჭვირვალე ორგმინით დამზადებული ჯიბეები, 

რომელშიც თავისუფლად  განთავსდება 

10სმX20სმ-ზე აპლიკაცია (ფლაერი). ყუთის ავზი, 

სადაც მოთავსდება შევსებული აპლიკაციები, 

დამზადებული იქნება გამჭირვალე 6მმ-იანი 

ორგმინით, რომელიც ხილვადობის შეზღუდვის 

მიზნით დაიშტრიხება მქრქალი სტიკერით. ავზი 

ძირითად ყუთთან მიკავშირებული იქნება მყარად, 

ზედმეტი სიცარიელეების გარეშე. ავზის კარი 

მოთავსებული იქნება ყუთის ზურგზე, უსაფრთხო 

და დაცული ჩამკეტით. მიმწოდებელი 

ვალდებულია შემსყიდვლეთან შეთანმხებით, 

მომხმარებლის ხმის ყუთის ნახვა 

განახორციელოს თბილისის იუსტიციის სახლში 

2 კომპლექტი 1416.00 2832.00 
შპს  პატიო არტ, 

საქართველო 



 

მომხმარებლის ხმის ყუთი 

და დაამზადოს იდენტური. სავარაუდო დიზაინი და 

ზომები განისაზღვრება დანართის შესაბამისად 

(დამზადებამდე საბოლოო დიზაინი და ზომები 

შეთანხმდება შემსყიდველთან) 

სულ ჯამური ფასი დღგ-ს ჩათვლით: 20 886   

 

 



17 | 
გვერდი 

 

 

 

ხ ე ლ წ ე რ ი ლ ი 

ინტერესთა კონფლიქტის არარსებობის შესახებ 
 

 

ქ. თბილისი                                                                                                                                                                        1 მაისი 2020 წელი 

   

 

წინამდებარე დოკუმენტზე ხელმომწერი პირი ადასტურებს, რომ შპს „პატიო არტის“ მიმართ სრულად აკმაყოფილებს 

„სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ“ საქართველოს კანონის მე–8 მუხლით დადგენილ, ინტერესთა კონფლიქტის თავიდან 

აცილების პირობებსა და წესებს. 

 

 

თიკა ნებიერიძე 

სსიპ „იუსტიციის სახლის“ ადმინისტრაციისა და სამართლებრივი უზრუნველყოფის სამსახურის უფროსი 



 

 


		2020-05-01T13:08:40+0400
	Shalva Julakidze 59105309fd3e6e828a89537649ef943740dd9a44


		2020-05-01T17:14:38+0400


		2020-05-01T20:11:42+0400


		2020-05-01T20:43:20+0400
	Avtandil Kokhreidze d8d7493e2bcc16969eae4ca0a0b918455f079559


	



